Муниципальное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр»с.Красносельское
ПРИКАЗ

«09» января  2024 г.                                                                        № 05 -П
Об организации работы клубных формирований в 2024 году
С целью организации занятости населения,  внеурочной деятельности учащихся школы, развития творческих способностей детей , подростков и на основании заявлений родителей (законных представителей)  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу клубных формирований при МБУ                                                  «Культурно-досуговый центр» с.Красносельское в 2024 году. Назначить ответственной за организацию работы клубных формирований художественного руководителя Журавлеву Нину Николаевну  в рамках должностных обязанностей.
2. Утвердить следующие наименования клубных формирований и их руководителей:

Художественная направленность:
1. Студия изобразительного искусства « Веселый карандаш»- руководитель Мацовик А.А.

2. Студия декоративно-прикладного искусства « Красносельская рукодельница» - руководитель Мацовик А.А.

3. Агитбригада « Прекрасное далеко» - руководитель Журавлева Н.Н.
4. Вокальная группа « Вдохновение» - руководитель Журавлева Н.Н.
 КЛО

5. Вокальный ансамбль « Радуга» -руководитель Диденко Ю.А.

6.Хореографический коллектив «Экспромт» -руководитель Лутай В.А

7. Детский хореографический  коллектив « Каприз»- руководитель Лутай В.А

8. Детский хореографический  коллектив « Джуниор»- руководитель Лутай В.А

9.Рок группа «PRO’ROCK»- руководитель Панкин В.В.                  10. Кавер группа «SOK» -руководитель Сердюкова Е.И

11.Группа спортивного танца «BREAK MAKE»- руководитель Новиков С.Р.

12. Школа восточного танца- руководитель Суменкова Г.В.
                -Физкультурно-спортивная направленность: (КЛО)

13. Клуб смешанных единоборств « Путь воина» -руководитель Смывалов А.Н

3. Утвердить расписание работы и списочный состав клубных формирований. Приложение № 1

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ «Культурно-досуговый центр »
с.Красносельское

Е.И. Сердюкова
С приказом ознакомлен(а):
            Журавлева Н.Н.
                                                                                                 Приложение №1

                                                                       «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                      Директор МБУ « Культурно-      досуговый центр» с.Красносельское

____________ Е.И. Сердюкова                                                                                                                                            «____»__________ 2024 г.

РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ КЛУБНЫХФОРМИРОВАНИЙ                            МБУ КДЦ  с.КРАСНОСЕЛЬСКОЕ на 2024 год
	Название кружка
	Руководитель
	Расписание занятий
	Возрастная группа

	Студия изобразительного искусства «Волшебный карандаш»
	Мацовик   Алина Анатольевна
	Суббота              11.00-13.00

Воскресение    11.00-13.00
	до 18 лет

	Вокальная группа                                « Вдохновение»
	Журавлева  Нина Николаевна
	Понедельник              12.00-13.00 Среда               12.00-15.00
	С 9-17 лет

	Агитбригада                 « Прекрасное далеко»
	Журавлева  Нина Николаевна
	В свободное от других формирований время
	С10-18 лет

	 Студия декоративно прикладного искусства

«Красносельская рукодельница»
	Мацовик   Алина Анатольевна
	Среда           12.00-14.00

РАСПИСАНИЕ КЛУБНЫХ  ЛЮБИТЕЛЬСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ           МБУ  КДЦ с.КРАСНОСЕЛЬСКОЕ на 2024 год
	Название клубного любительского обьединения
	Руководитель
	Расписание занятий
	Возрастная группа

	Рок группа       « PRO’ROCK»
	Панкин  Виталий Васильевич
	Вторник                        Четверг  Суббота

20.00-23.00

	Вокальный ансамбль «РАДУГА»
	Диденко     Юлия Андреевна
	Пятница
14.00- 14.40

	С 8-16 лет

	Детский хореографический коллектив                     « Джуниор»
	Лутай Валентина Алексеевна
	Понедельник Среда              Пятница

17.15-18.15

	С 4-6 лет

	Детский хореографический коллектив                     « Каприз»
	Лутай Валентина Алексеевна
	Понедельник Среда              Пятница

18.15-19.15

	С 7-12 лет

	Хореографический  коллектив                       « Экспромт»
	Лутай Валентина Алексеевна
	Понедельник Среда   Пятница

19.15- 20.15

	С 13-17 лет

	«Путь воина» клуб смешанных единоборств
	Смывалов Антон Николаевич
	Вторник Четверг  Суббота                 17.00-18.50

	С 7-18 лет

	Кавер группа   « SOK»
	Сердюкова Екатерина Игоревна
	Понедельник Среда     Пятница

20.00-23.00

	Школа восточного танца
	Суменкова Галина Валерьевна
	Вторник

Четверг
19.00-20.00
	С 15 лет

	Группа спортивного танца«BREAK MAKE»
	Новиков Станислав Романович
	Вторник

Четверг

14.00-16.00
	С 14-19 лет